
COPIA 
 

   COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 
Provincia  del  Verbano – Cusio - Ossola 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 
N.    41 
 
del   26.06.2014 
 

 
OGGETTO: ULTERIORE PROROGA ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO PART TIME AGENTE POLIZIA LOCALE. 
 

 
 
 L’anno duemilaquattordici il giorno ventisei del mese di giugno, alle ore 18.00 nella 
Casa Comunale. 
 
 Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con 
l’intervento dei Signori: 
 
 
   Presente Assente 
1) LIETTA GIOVANNI Presidente X  
2) SCARSETTI STEFANO Assessore X  
3) RIGOLI ASSUNTA Assessore X  
 
 
 
 Partecipa il Segretario Comunale Dr. ANTONIO CARCURO 
 
 Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. LIETTA GIOVANNI,  Sindaco, 
assume la Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 
l’oggetto sopra indicato: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione n. 41 del 26 giugno 2014 
 
Oggetto: Ulteriore proroga assunzione a tempo determinato part time agente polizia locale. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la propria deliberazione n. 69 del 19 dicembre 2013, con la quale è stato disposto di prorogare 
ulteriormente a tempo determinato fino al 30 giugno 2014, il rapporto di lavoro a tempo 
determinato part-time 31 ore settimanali, quale agente di polizia locale, categoria C, del signor 
Confalonieri Luca, nato ad Omegna il 9 luglio 1990, ivi residente in via F.lli Bariselli, n. 52, codice 
fiscale  CNFLCU90L09G062B; 
 
Ritenuta la necessità, in attesa di esperire la procedura per la copertura del posto, di prorogare di 
ulteriori sei mesi il rapporto di lavoro part time; 
 
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
All'unanimità 
 

DELIBERA 
 
1. Di prorogare fino al 31 dicembre 2014 il rapporto di lavoro a tempo determinato part-time 31 ore 
settimanali, quale agente di polizia locale, categoria C, del signor Confalonieri Luca, nato ad 
Omegna il 9 luglio 1990, ivi residente in via F.lli Bariselli, n. 52, codice fiscale  
CNFLCU90L09G062B; 
 
2. Di dare atto che la relativa spesa trova imputazione all’intervento 1.03.01.01 del bilancio del 
corrente esercizio; 
 
3. Di rendere, con successiva distinta votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
Per la regolarità tecnica     Per la regolarità contabile  

     f.to dott. Antonio Carcuro                                f.to Rag. Tania Giani 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE 

    F.TO GIOVANNI LIETTA 
 
     IL SEGRETARIO 
        F.TO ANTONIO CARCURO 

 
 

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 03/07/2014 all’albo Pretorio on-line del 
Comune inserito nel sito web:www.comune.sanbernardinoverbano.vb.it per rimanervi per 15 gg. consecutivi,  ai 
sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 69/2009 e s.m. 
 
 Addì  03.07.2014 

        IL SEGRETARIO 
                           F.TO ANTONIO CARCURO         
        

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 

e s.m.i. 
 

Addì  26.06.2014        IL SEGRETARIO 
                F.TO ANTONIO CARCURO 
          

 
Copia conforme all’originale. 
 
Addì  03.07.2014 
         IL SEGRETARIO 
 
         -------------------------------------------  
 
 

 
  
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 

 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


